
صادرات کالا از مشهد

شرکت صادرات کالا از مشهد

شرکـــت صـــادرات و واردات کـــالا در مشهـــد
هستیم.دوستانی که قصد صادرات کالا به هر کشوری
را دارنـد  مـی تواننـد جهـت انجـام مشـاوره و
راهنمایی و سپس صادرات با ما تماس بگیرند.پاسخگوی انتظارات شما

هستیم.
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صادرات کالا به اروپا

انجام کلیه امور مربوط به صادرات کالا به اروپا توسط بازرگانی زرین

چنانچه قصد صادرات کالا و محصولات خود را
دارید و میخواهید مراحل کلی این مقوله را
به افراد با تجربه و متخصص واگذار کنید،
گروه بازرگانی زرین این خدمات را به شما
ارائه خواهد کرد. ارتباط با مشاورین و

کارشناسان ما راهگشای شماست.
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کارت بازرگانی چیست

آیا تجار گرامی می دانند کارت بازرگانی چیست؟

کـارت بازرگـانی همـان مجـوزی مـی باشـد کـه
دارندگان آن چه افراد حقیقی و یا چه حقوقی
باشند، می توانند با به همراه داشتن آن اقدام
بـه تجـارت بازرگـانی در عرصـه هـای واردات و
صادرات کالا نمایند. این تجارت از ثبت سفارش و
ترخیص کالا تا واردات از مناطق آزاد مرزی، حق

العمل کاری در گمرک و صادرات کالاهای مجاز را دربر دارند.

شرایط صدور کارت بازرگانی

تابعیت ایرانی برای اشخاص حقیقی، داشتن برگ پایان خدمت نظام
وظیفه یا برگ معافیت (برای آقایان)، داشتن سه سال سابقه فعالیت
تجاری یا تولیدی به تایید دو نفر از دارندگان کارت بازرگانی یا
ارائه مدرک دانشگاهی یا داشتن مجوز تولید از یکی از وزارتخانه
های تولیدی، داشتن محل کسب متناسب با رشته فعالیت (اعم از ملکی
یا استیجاری)، داشتن دفتر قانونی و ارائه اظهارنامه ثبتی، داشتن

http://www.zarrintrade.com/%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%aa-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b1%da%af%d8%a7%d9%86%db%8c-%da%86%db%8c%d8%b3%d8%aa/
http://www.zarrintrade.com/wp-content/uploads/2014/03/کارت-بازرگانی-چیست.jpg


حساب جاری در یکی از شعب بانک های داخلی، عدم اشتغال تمام وقت و
رابطه استخدامی با وزارتخانه ها و سازمان های دولتی و قوای سه
گانه، نداشتن سابقه ورشکستگی به تقصیر و تقلب و نداشتن محکومیت
کیفری از جمله شرایط افرادی است که می خواهند برای دریافت کارت

بازرگانی اقدام کنند.

در قانون تنها شرکت تعاونی مرزنشینان، ملوانان ایرانی شاغل در
شناورهای در حال تردد بین سواحل ایران و کشورهای دیگر، پیله وران
و کارگران ایرانی شاغل در خارج از کشور (به شرط داشتن کارنامه
شغلی از وزارت کار) برای ورود و خروج کالا معاف از دریافت کارت
بازرگانی شده اند و اگر شما جزو این افراد نیستید، برای وارد یا
خارج کردن کالاهایی که به تشخیص گمرگ جزو کالاهای قابل خرید یا

فروش قرار گرفته اند، به چنین مدرکی نیاز دارید
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ترخیص کالا
بازرگانی زرین یکی از بهترین شرکتها در زمینه ترخیص کالا از

گمرکات کشور میباشد
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